
Zadavatel:

Název: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

IČO: 72053119

Sídlo: Koterovská 462/162, 326 00 Plzeň
vyř.: tel. 377 172 411

č.j. email:

Veřejná zakázka: 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK)

12.04.2021

1

2

ad 1

ad 2

Datum vyhotovení: 14.04.2021

Předmět plnění VZ:

Předmětem plnění veřejné zakázky v rámci výběrového řízení je provedení a obstarání 

veškerých prací k úplnému dokončení stavby "II/169 Horažďovice - Rabí - Sušice, 2. 

úsek" v rozsahu projektové dokumentace (PDPS) se soupisem prací a zadávací 

dokumentace.

Z2021-011652

P21V00000118

Vysvětlení zadávací dokumentace

Mgr. Markéta Pěčková

3578/21/SÚSPK-P marketa.peckova@suspk.eu

II/169 Horažďovice - Rabí - Sušice, 2. úsek 

Zadávací řízení: otevřené řízení / podlimitní

Předpokládaná hodnota VZ bez DPH: 54 545 000,00 Kč 

generální ředitel

podepsáno elektronicky

Vysvětlení zadávací dokumentace

Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení ZD (dotazy) s následujícím obsahem:

Geodetem jsme byli upozorněni, že nově navržená komunikace vede v některých úsecích po

soukromých nebo obecních pozemcích, ale součástí přiloženého výkazu výměr není zhotovení

geometrického/oddělovacího plánu. Mají se tyto výdaje navíc zahrnout do objektu Všeobecné práce

do položky č. 2 ostatní požadavky - geometrické zaměření? 

Ve Vzorovém příčném řezu je uvedena obrusná vrstva z asfaltového betonu pro obrusné vrstvy s

modifikovaným asfaltovým pojivem ACO 11+ 50mm. V Technické specifikaci a výkazu výměr je uveden

asfaltový beton pro obrusné vrstvy s modifikovaným asfaltovým pojivem 50/70 ACO 11+ 50mm. 

Toto v zadávací dokumentaci uváděné pojivo 50/70 ovšem není modifikované.

Žádáme zadavatele o vyjasnění tohoto rozporu v ZD. 

Žádáme zadavatele o upřesnění druhu pojiva asfaltové směsi pro obrusnou vrstvu podle normy ČSN 65

7222-1 (např. ACO 11 S PmB 45/80-55).

Jedná se o stavbu, která nevyžaduje stavební povolení ani ohlášení. Zhotovení geometrického plánu

není součástí plnění VZ a uchazeč tudíž nebude výdaje na zpracování geometrického plánu zahrnovat

do objektu Všeobecné práce do položky č. 2 ostatní požadavky – geometrické zaměření. Uchazeč

provede ocenění platného soupisu prací.

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Ing. Miroslav Doležal

Zadavatel upřesňuje druh pojiva asfaltové směsi pro obrusnou vrstvu a pro ložnou vrstvu - ACO 11 S

PMB 45/80-55; ACL 16 S PMB 45/80-55. Uchazeč provede ocenění platného soupisu prací.

K výše uvedeným dotazům sděluje zadavatel následující vysvětlení:

- č. 1 - odpověď na dotazy

1/1


		2021-04-14T13:06:22+0000
	Not specified




